



ISTITUTO COMPRESIVO STATALE "A. MORO"

SCUOLA DELL'INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO

Via M. Montessori, 7 – 30010 CAMPAGNA LUPIA (VE)

Tel. 041460046 - Fax 0415145161 - e mail: veic816009@istruzione.it

sito web: www.aldomorocampagnalupia.edu.it

C.M. VEIC816009 – C.F. 82012480271 C.U.F. UFTCLE



Prot. N. 3263.VI.2

Campagna Lupia, 03 agosto 2022

Spett.le Flaminia

Gentile sig. Antonio Faggian,

e-mail: afaggian.rappresentanze@gmail.com

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 "Ambienti e laboratori per l'educazione e la formazione alla transizione ecologica". Azione 13.1.3 – "Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo".

CODICE AUTORIZZAZIONE: 13.1.3A-FESR PON-VE-2022-153

CUP: C39J22000780006

OGGETTO: CONFERMA PREVENTIVO ARTICOLI IN ALLEGATO E RICHIESTA CODICE MEPA DELL'INTERO PREVENTIVO PER POTER PROCEDERE ALL'ORDINE DIRETTO IN MEPA.

Si conferma il vostro preventivo qui di seguito nominato e si chiede con cortese urgenza il codice MEPA dell'intera offerta per poter procedere all'ordine:

FLAMINIA AGGIUNGERE IVA 22%

	codice	Quantità	Costo unitario	Costo tot. aggiungere IVA 22%	BAND	LEOP	DOGLIOT
SERRA	COD. MPA: SERRA	5	€.46,50	€.232,50	----	5	---
VASI TONDI	COD.MEPA:VASO12L	20	€.3,20	€.64,00	----	20	---
CUSCINO	COD.MEPA: CUSCINO	30	€.0,70	€.21,00	5	5	20
TERRICCIO (25 L)	COD.MEPA: TERRA45L	40	€.13,50	€.540,00	20	20	---
TERRICCIO BIOLOGICO 20 L	COD.MEPA:TERRA 20L	30	€.10,80	€.324,00	20	10	---
ANNAFFIATOIO 5L	COD.MEPA: ANNAFFIATOIO5L	6	€.8,60	€.51,60	1	5	---
VASSETTI CON GANCIO (8pz)	COD.MEPA: KITVASI	2	€.34,20	€.68,40	2	---	---

RECINZIONE IN LEGNO (120X45)	COD.MEPA: RECINZIONE	12	€.14,20	€.170,40	12	---	---
FIORIERA CON GRIGLIATO IN LEGNO (80X40X135h)	COD.MEPA: FIORIERAGRIGLIATO	4	€.92,70	€.370,80	4	---	---
CARRELLO RIBALTABILE	COD.MEPA: RIBALTABILE	1	€.110,70	€.110,70	---	---	1
CASSETTA PER INSETTI	COD.MEPA: INSETTI	3	€.14,40	€.43,20	1	1	1
CASSETTA IN MDF (nido basic)	COD.MEPA: NIDOBASIC	6	€.4,80	€.28,80	2	2	2
MANGIATOIA	COD.MEPA: BIRDEAT	6	€.21,60	€.129,60	2	2	2
PLUVIOMETRO	COD.MEPA: PLUVIOMETRO	10	€.2,20	€.22,00	5	5	---
LENTE INGRANDIMENTO	COD.MEPA: LENTE7X	7	€.3,00	€.21,00	2	5	---
TAVOLO IN LEGNO (177X154X74h)	COD.MEPA: TAVOLOLEGNO	13	€.387,00	€.5031,00	4	4	5
PANCHINA IN LEGNO (180X45,3 h seduta)	COD.MEPA:	3	€.356,00	€.1068,00	3	---	---
CASSONI RIALZATI PER ORTO DIDATT. (100X100X18h) 4 vani		8	63,00	504,00	2	2	4
				(8801,00+22%= 1936,22=) 10737,22 (compreso IVA)			

Ringraziando per la collaborazione, si porgono i più cordiali saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Fiorella Fornasiero
Documento firmato digitalmente